‘ CTT COMPAGNIA
TOSCANA
® TRASPORTI

AULLA

bivio chiamici

bivio stadano
Caprigliola fs

Santo stefano magra
ALBIANO

ALBIANO

ceparana

Santo stefano magra
Caprigliola fs

bivio stadano

bivio chiamici

scuole giardini
AULLA

all’indirizzo mail urp.massacarrara@cttnord.it
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08:00 10:30 12:10
08:10 10:40 12:20
08:11 10:41 12:21
08:12 10:42 12:22
08:15 10:45 12:25
08:45 11:15 12:55
07:10 08:50 11:20
07:14 08:54 11:24
07:40 09:20 11:50
07:43 09:23 11:53
07:44 09:24 11:54
07:45 09:25 11:55
07:54 09:34 12:04
07:55 09:35 12:05

14:15
14:25
14:26
14:27
14:30
15:00

13:00
13:04
13:30
13:33
13:34
13:35
13:44
13:45

17:00
17:10
17:11
17:12
17:15
17:45

15:05
15:09
15:35
15:38
15:39
15:40
15:49
15:50

Si avvisa la gentile clientela che a partire dal giorno 01/06/2021 dal Lunedi al Sabato sara

disponibile il nuovo collegamento della linea 18: AUIIa—AI biano Ma.g ra

19:00
19:10
19:11
19:12
19:15
19:45

17:50
17:54
18:20
18:23
18:24
18:25
18:34
18:35

Si ricorda che Il biglietto pud essere acquistato sul bus a prezzo maggiorato ai sensi della LR

42/98. Per informazioni e reclami chiamare il numero 050884000 oppure inviare richiesta
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